- Giấy phép xả nước thải vào nguồn nước số 18/GP-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Bình Dương ngày 21/05/2021.  

d. Quy mô của cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công):  

Vốn đầu tư: “Nhà máy sản xuất vải polyester, công suất 5.000 tấn sản phẩm/năm” 

với tổng vốn đầu tư là 652.122.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm năm mươi hai tỷ một 

trăm hai mươi hai triệu đồng). Cơ sở thuộc tiêu chí phân loại nhóm B theo quy định tại 

Khoản 3, Điều 9, Luật Đầu tư công. 

Quy mô cơ sở: “Nhà máy sản xuất vải polyester, công suất 5.000 tấn sản phẩm/năm” 

được thực hiện trên phần diện tích đất 85.786 m2. Cơ sở thuộc mục số 1, Phụ lục IV (Nhóm